
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Osnabrücker… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 15 7 11 5

25

╳
14

1
15

3
18

9
23

10
25

12 Auszeit

0:4
10:13

Ende
15:31

B  VC Osnabrüc… S

I II III IV V VI Punkte

4 12 8 9 15 3

211 7 5

20:22 13:1120:21

20:23 16:14
6
17

7
19

9
20

10
21

13 15 Auszeit

9:9
19:18

S
A
T
Z

2

Start
15:34

B  VC Osnabrüc… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 8 9 15 3

2412 7 1

20:24 14:1220:21

╳
8
18

1
9
19

2
12
20

5
14
24

6
16

7
17

Auszeit

18:17
20:22

Ende
16:05

A  Osnabrücker… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 15 7 11 5

2610

18:19

0
8
17

1
10
19

2
11
24

3
12
26

4
14

6
15

Auszeit

11:14
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:08

A  Osnabrücker… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 15 7 11 10

253

12:12

╳
13

2
14

7
17

8
19

10
22

12
25

Auszeit

12:9
13:14

Ende
16:34

B  VC Osnabrüc… S

I II III IV V VI Punkte

7 12 8 4 1 3

2115 5

21:24 18:19

0
16

1
17

2
18

3
19

5
21

12 Auszeit

1:5
17:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Osnabrück (Frauen)
gemischt

B  VC Osnabrück VI vs. Osnabrücker SC IV A

Spiel 59 08.02.2025 15:00 Uhr

Schulzentrum Sonnenhügel
49088 Osnabrück
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B  VC Osnabrüc… 12/14

1 Rolfes, Clara X

3 Boerrigter, Theresa X
4 Kämper, Marie Greta X
5 Arnemann, Charlotte X
7 Mayland-Quellhor… X

8 Wagner, Lisa X
9 Oelmann, Hannah X

10 Schwab, Xenia
12 Berelsmann, Henriette X
14 Hinkerode, Lilli

15 Zakarliuka, Valentyna X
17 Mayland-Quellhorst, … X

B  Libero

17 Mayland-Quellhorst, … X

B  Offizielle

T Strangmann, Tim

C

C

A  Osnabrücker… 10/14

3 Mota Neiva, Kamilla X
5 Bössow, Merle X
6 Gaede, Gunda X
7 Wahlbrink, Veronica X

9 Schurig, Marlene X
10 Frankenberg, Merle X
11 Fischer, Rahel X
14 Ahlers, Deike

15 Thamm, Carmen X
19 Pinsker, Sophia X

A  Libero

19 Pinsker, Sophia X

A  Offizielle

T Augsten, Stefan
CT Frankenberg, Merle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Osnabrüc… Osnabrücker… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 21 1 31 25 1 0 2
2 3 0 24 2 31 26 1 1 2
2 2 0 21 3 26 25 1 1 2

4
5

6 10 0 66 88 76 3 2 6
Start: 15:00 Ende: 16:34 Dauer: 1:34

Sieger: Osnabrücker SC IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Felker, Hanna 1 Marker, Adeline
2 Riemer, Merle 2 Feltmann, Johanna

Schr. Becker, Ida
Assist. Kreyehagen, Luise
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